РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     22.05.2018г. №231
р.п. Красная Гора

О  внесении  изменений   в    постановление

администрации    Красногорского    района

от  15.05.2018 года №217 «Об определении
видов   обязательных  работ и объектов для
отбывания осужденными наказания  в  виде
обязательных  и   исправительных    работ»

 В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №3 постановления администрации Красногорского района от 15.05.2018 года №217 « Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» дополнить подпунктом 11:
	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	11
	КФХ «Козлов Евгений Викторович»
	Козлов Евгений Викторович
	с.Колюды

ул.Центральная, д.39

тел.89611080769

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Красногорская жизнь».
Глава администрации                                  С.С.Жилинский